1

FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, no uso de suas atribuições, torna pública as

NOTAS das Provas Práticas aplicadas no dia 25 de março de 2018, para os empregos Auxiliar de

Manutenção e Motorista, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital:

Eventual interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no Capítulo 8 do Edital de Abertura e ser

protocolado no Setor de Recursos Humanos da Fundação da Criança de São Bernardo do Campo, na Rua

Francisco Visentainer, 804 – Assunção, São Bernardo do Campo, nos dias 02/04 e 03/04, no horário das

9h00 às 16h00, conforme formulário constante do Anexo III deste Edital.

São Bernardo do Campo, 29 de março de 2018.

Samuel Gomes Pinto
Diretor-Presidente

2

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFABÉTICA

  Emprego: 107- AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

52395 ADALBERTO DE SOUZA NASCIMENTO 223474265 39,00

52984 ANDERSON GOMES RIBEIRO 423625871 29,00

52811 ANDRE ROSSIN PODOLAK 351785371 37,00

56147 CARLO ENRICO NATALI 350094548 Ausente

43370 DÁRIO ROMÃO SANZINE MARIA 409395882 36,00

39133 EDIVILSON LUIS CARVALHO 113321089 Ausente

55516 HENRIQUE TEIXEIRA SANTOS 446193264 28,00

53897 JACKSON EDUARDO MILANESI 18515682-4 28,00

39665 JADY ALVES RIBEIRO 426437378 29,00

34265 MÁRCIO FERNANDO ANÍBAL 344908112 34,00

48055 REINALDO MACEDO NETO 217568609 26,00

  Emprego: 116- MOTORISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

32979 ARILSON DE ANDRADE RODRIGUES 203399407 30,00

46748 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 278017988 Ausente

48626 CARLOS WESLEY MORAES 216714588 33,00

56013 IVAN CARLOS DO AMARAL 9775033-5 32,00

46840 JOSÉ JOAQUIM GOMES JUNIOR 295633360 40,00

57006 LUIZ CLAUDIO ROCHA 14622399 Ausente

55614 MARCO ANTÔNIO CANHADA COSTA  299650662 30,00

48821 MARCO ANTONIO NAGLIATI 140778512 36,00

46717 ORUÃ DE OLIVERIA SANTOJA 247093865 33,00

35651 RAMON SILVA DOS SANTOS 32974531 Ausente

54417 ROBSON JESUS CARVALHO DA SILVA  284396023 29,00

39458 RONY ARNALDO SILVA FRANCISCO 295370117 33,00

56381 THYAGO DE OLIVEIRA COSME 326828783 39,00

37986 WAGNER ALENCAR VEREDA 321259257 29,00